СОВЕТ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

21.06. 2022                                                                                                № 218
с. Батурино

О назначении выборов

               В соответствии   статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской федерации»,  статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение»,
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального образования «Батуринское сельское поселение» на 11 сентября 2022 года.

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с решением Совета Батуринского сельского поселения  от 16.11.2017  № 9 «О периодическом печатном издании для обнародования правовых актов органов

 местного самоуправления Батуринского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru. .
          3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  контрольно-правовой комитет Совета Батуринского сельского поселения.

Глава Батуринского сельского поселения
           Н.В.Злыднева
Председатель Совета
Батуринского сельского поселения
            Е.И.Королева